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Najlepsi sportowcy w regionie nagrodzeni

13 marca 2023 r. w sali głównej Ostrołęckiego Centrum Kultury odbyła się
Gala Sportu 2022.
Dziś zostali nagrodzeni najlepsi sportowcy, najbardziej popularni zawodnicy
różnych dyscyplin sportu oraz trenerzy, działacze, drużyny i kluby.

Sama gala została przeprowadzona perfekcyjnie!
Wszystko zagrało, wszyscy najważniejsi goście przybyli, wszyscy sportowcy
wyglądali kwitnąco.
Wręczano  okazałe  statuetki,  nagrody  rzeczowe  przedstawiając  przy  tym
bohaterów gali i Ich dokonania w sportowym sezonie 2022.
Sportowcy  podczas  dekoracji  dziękowali  swoim  rodzinom,  sponsorom,
samorządom i trenerom. To co mówili  podczas swoich wystąpień cisnęło
bezwiednie łzy do oczu.
To są wspaniali ludzie, którzy w mrozie, deszczu, wichurze i podczas upałów
wylewają hektolitry potu aby wypaść na swojej arenie jak najlepiej.

https://czarnowiec.pl/2023/03/15/gala-sportu-z-udzialem-czarnowca/
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Wszyscy nominowani i nagrodzeni zasługują na wielkie słowa uznania i na
dalsze wspieranie mentalne, finansowe, lokalowe!
Wśród wyróżnionych sportowców przeplatały się różne dyscypliny sportu:
pływanie,  kolarstwo,  biegi  uliczne,  street  workout,  taniec,  podnoszenie
ciężarów, boks, siatkówka, karate, piłka ręczna, piłka nożna, koszykówka.

Na  Gali  Sportu  nie  zabrakło  również  mieszkańców  Czarnowca,  którzy
zaznaczyli swoją obecnością tę sportową uroczystość.

Bardzo dobre 9. miejsce w plebiscycie zajął kolarz, mieszkaniec Czarnowca –
Dariusz Aleksandrowicz.
Galę  prowadził  również  człowiek  związany  głęboko z  Czarnowcem Piotr
Grzyb – ten od Zupy Grzybowej. �

Całe,  znakomite  wydarzenie  zorganizowane  przez  „Moją  Ostrołękę”  pod
kierunkiem mieszkańca Czarnowca i  jednocześnie  Redaktora Naczelnego
portalu internetowego moja-ostroleka.pl Krzysztofa Chojnowskiego zostało w
pamięci na zawsze.
Za zaproszenia i wyróżnienia serdecznie dziękujemy.
Gratulujemy Darkowi dobrego wyniku, wszystkim zawodnikom z podium i
pozostałym nagrodzonym. Więcej o naszym mieszkańcu – kolarzu pisaliśmy
tu: ->

Obszerna relacja z gali,  wyniki i  zdjęcia znajdują się pod linkiem: moja-
ostroleka.pl

Do sportu czarnowieckiego będziemy zapewne wracać niejednokrotnie.

Marek Karczewski

fot: Pijący_mleko, Marek Karczewski, moja-ostroleka.pl
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Jeszcze przed formalnym założeniem koła gospodyń wiejskich w Czarnowcu
postanowiłem popracować nad logotypem. W oko wpadł mi logotyp koła
gospodyń wiejskich z małej  wioski  Cierzpięty (gm. Piecki)  na Mazurach.
Logotyp w stylu starodawnego stempla bardzo pasuje zarówno do nadruków,
jak i elementów cyfrowych, zwłaszcza profili w mediach społecznościowych.

Współpracuję z młodym grafikiem Dominikiem Tyką, któremu zleciłem prace
nad  logotypem dla  KGW Czarna  Owca  w Czarnowcu.  Symbol  owcy  był
oczywisty, ale powstały pytania „jaka ta czarna owca powinna być?”. Nie
chciałem  powielać  typowych  schematów  stojącej  bokiem  owieczki.  Nie
chciałem  też  diabelskiego  uśmiechu.  W  internecie  można  znaleźć  setki
logotypów  opisanych  jako  „czarna  owca”,  ale  czarnowiecka  owieczka
musiała  być  unikalna.

Doszedłem do  wniosku,  że  logotyp  utworzymy w okręgu.  Tak  jak  KGW

https://www.facebook.com/GraphicDesignerDominikTyka/posts/pfbid02tNFoMRYB6d4HGwKk3b1BCkm9ZMRrFCDXUbDFGtMrFJ6Gp3eRPeA2XNx8eq9R1QMgl
https://www.facebook.com/Ko%C5%82o-Gospody%C5%84-Wiejskich-Jarz%C4%99bina-Cierzpi%C4%99ty-104477505581052/


Cierzpięty na styl starego stempla. Napis wykonany jest przy użyciu czcionki
Pluto. Czcionka jest gruba, puszysta, ma zaokrąglone litery, przez co oddaje
puszystość wełny. Czcionka jest płatna i kosztuje kilkaset złotych, ale mam
ją w swoich zasobach. Kupiłem ją około 8 lat temu, gdyż właśnie ta czcionka
została wykorzystana w logotypie „Mojej Ostrołęki”. Napis „Moja Ostrołęka”
jest napisany właśnie czcionką Pluto.

W emailu do grafika Dominika Tyki opisałem swoje główne przemyślenia.

– W sygnecie musi znaleźć się czarna owca. Wydaje mi się jednak, że to
wcale nie jest takie proste, ponieważ czarna owca nie zawsze dobrze się
prezentuje, ze względu na dużą ilość czerni, przez co kontury muszą być
białe lub rozjaśnione. Najpierw trzeba zdecydować, w jakiej pozycji umieścić
owcę. Najlepiej, aby była zwrócona w naszą stronę, czyli z głową na wprost.
Bokiem nie prezentuje się korzystnie. Dodatkowo, warto zwrócić uwagę na
to, że owca powinna wyrażać jakieś pozytywne emocje, co może wpłynąć
pozytywnie na odbiorcę – pisałem w e-mailu.

Spędziłem  kilka  godzin  na  szukaniu  zbliżonych  grafik  w  internecie.
Wybrałem ostatecznie siedem, które pokazałem i  opisałem grafikowi.  Na
niektórych podobał mi się różowy pyszczek, na innym spojrzenie i uśmiech
owieczki, a na jeszcze innych pozycja patrząca w stronę odbiorcy.

Ostatecznie  powstały  dwa projekty,  które  załączam poniżej.  Niezmiernie
cieszę się, że grafiki przypadły do gustu członkiniom i członkom naszego
koła. W głosowaniu wygrał projekt ustawionej owieczki bokiem.

Proponowane wersje logotypów

https://www.facebook.com/Ko%C5%82o-Gospody%C5%84-Wiejskich-Jarz%C4%99bina-Cierzpi%C4%99ty-104477505581052/
https://pl.wikipedia.org/wiki/Moja_Ostro%C5%82%C4%99ka
https://pl.wikipedia.org/wiki/Moja_Ostro%C5%82%C4%99ka


Oprócz  ufundowania  logotypu  postanowiłem  zasponsorować  jeszcze
pieczątkę. Nasze koło zyskało okrągłą pieczęć o średnicy 5 cm z logotypem
owcy i napisem. Zarząd może już stemplować dokumenty niepowtarzalną
pieczątką.

Logotyp został przygotowany profesjonalnie przez grafika i bez trudu może
zostać  użyty  na  wszelkich  materiałach  drukowanych  takich  jak  ulotki,
plakaty, koszulki, kubki i inne gadżety. Chętnie pomogę w przygotowaniu
wszelkich materiałów.

Krzysztof Chojnowski
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Gospodynie  przygotowały  pyszne potrawy wigilijne.  Spotkanie  opłatkowe
odbyło się dnia 16 grudnia 2022 r.

Na  piątkowe  spotkanie  opłatkowe  byli  zaproszeni  wszyscy  mieszkańcy
Czarnowca.  Jednak  pandemia  i  panujący  okres  chorób  zdziesiątkowały
uczestników spotkania opłatkowego. Osoby chore przesłały zdalne życzenia
dla wszystkich sąsiadów.
Ci,  którzy  przybyli  w  bardzo  sympatycznej,  rodzinnej  atmosferze  złożyli
sobie życzenia, połamali się opłatkiem i zaśpiewali wspólnie kolędy.
Była również możliwość samodzielnego zaśpiewania wybranej kolędy.
Wszyscy wykonawcy zaśpiewali znakomicie �

Na stole wigilijnym pojawiły się pyszne potrawy świąteczne.

Okres świąteczny to również prezenty.



Pod choinką znalazł się jeden prezent dla sołectwa w postaci numeratora
zawodów sportowych.
Pan Krzysztof Chojnowki, który dostarczył prezent od Mikołaja twierdził, że
jadąc w stronę świetlicy Święty Mikołaj zatrzymał się i powiedział, że jego
renifer skręcił sobie kostkę dlatego nie może udać się w dalszą drogę. Pan
Krzysztof pomógł Mikołajowi i dostarczył prezent pod choinkę �
Dla dzieci w worku Mikołaja też znalazły się jakieś drobiazgi.

Dziękujemy serdecznie Panie Mikołaju!

���

Dodatkowo,  w  prezencie  każde  gospodarstwo  otrzymało  książeczkę
„Czarnowiec, Nasza mała – wielka historia”. Chętne gospodarstwa proszone
są o kontakt.
ps.  jeszcze  dziś  w  godzinach  wieczornych  ogłosimy  termin  spotkania  z
autorami publikacji.

Na spotkanie opłatkowe zaprosili:  Sołtys,  Gospodyni Świetlicy oraz KGW
Czarna Owca w Czarnowcu

foto: Marek Karczewski, Krzysztof Chojnowski

https://czarnowiec.pl/2022/12/15/czarnowiec-nasza-mala-wielka-historia-cz-1/
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Przodownicy Czarnowca – Krzysztof Chojnowski

23 września 2022 r. podczas uroczystości wiejskiej odbyło się wyróżnienie i
wręczenie tytułów „Przodownik Czarnowca”.
Wśród  nominowanych  osób/podmiotów/rodzin  znalazł  się  Pan  Krzysztof
Chojnowski  –  nasz  mieszkaniec.

https://czarnowiec.pl/2022/11/17/przodownicy-krzysztof-chojnowski/
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O uroczystości pisaliśmy tu ->

MENU PRZODOWNICY

Zadaliśmy naszemu przodownikowi kilka pytań o Czarnowcu.
Oto Jego odpowiedzi:

Czy czuje się Pan Przodownikiem?1.
Czuję  się  mieszkańcem  Czarnowca.  Lubię  angażować  się  w
inicjatywy  służące  mikrospołeczności  i  zachęcam  do  tego  innych.
Czy warto angażować się w sprawy własnej społeczności – wsi?2.
Warto  i  jest  ku  temu  wiele  powodów.  Oprócz  mody  na
hiperlokalność, która przybywa do nas z Zachodu, warto obalać mity,
że w małych wsiach nic się nie dzieje. W Czarnowcu czuję się lepiej
niż  w  dużych  miastach,  gdy  słyszę,  że  lokatorzy  mieszkający  w
jednym bloku są dla siebie zupełnie obcy i anonimowi.
Samo poznanie osób z tej samej wsi podczas różnorodnych spotkań i
wydarzeń skutkuje nowymi relacjami, tak ważnymi w zabieganym
świecie.  Jak  miło  jest  przecież  podczas  spaceru  lub  rowerowej
przejażdżki  móc  powiedzieć  każdemu  „dzień  dobry”  i  podzielić
uśmiechem, wiedząc, kto kim jest.
Proszę  powiedzieć  jakie  walory  okolicy  przyczyniły  się  do3.
zamieszkania na stałe w Czarnowcu.
Po czterech latach mieszkania w Czarnowcu dochodzę do wniosku,
że kupiłem tu dom, będąc zupełnie nieświadomym tego, co mnie
czeka  i  co  tu  zastanę.  Cztery  lata  temu  wygrała  komunikacja.
Położenie  względem  Ostrołęki  jest  bardzo  atrakcyjne,  a  osiedle
Działkowe blisko natury jest dodatkowym atutem. Cztery lata temu
nie wiedziałem o tym, jak piękny las leży pomiędzy Czarnowcem,
Kamianką i Borawem (znałem tylko ścieżkę w kierunku Korczaków).
Dzisiaj okolicę znam o wiele lepiej i uważam, że oprócz świetnego
skomunikowania z miastem, Czarnowiec ma do zaoferowania o wiele
więcej.  Oprócz  przyrody,  ścieżek,  tras  na  wycieczki  rowerowe  i
interesujących  sąsiadów,  jest  to  bardzo  aktywne  sołectwo
wyróżniające  się  przede  wszystkim  sportowym  duchem.
Z czym kojarzył się wcześniej Panu Czarnowiec. Co dobrego4.
lub złego słyszał Pan o naszej wsi?

https://czarnowiec.pl/2022/09/27/fundusz-solecki-2023-uchwalony/
https://czarnowiec.pl/przodownicy/


Najczęściej o małych wsiach nie słyszy się zupełnie nic. Zawodowo
Czarnowiec kojarzył mi się z Rzekuniem i wypadkami drogowymi.
Lata  temu  słyszałem  też  o  wyciętej  sośnie.  W  ostatnich  latach
słyszałem  o  zawodach  i  różnych  wydarzeniach  o  charakterze
sportowym.
Jak  postrzega  Pan  swoich  sąsiadów  (mieszkańców)?  Czy5.
społeczność  naszej  wioski  jest  jakaś  wyjątkowa –  ma dużo
walorów czy wad?
Wokół mnie mieszkają przemili  ludzie.  Jak w każdej  społeczności
pięknie się różnimy.
Jak  w  jednym  zdaniu  określiłby  Pan  zaletę  mieszkania  w6.
Czarnowcu?
Kiedyś  mieszkałem  w  centrum  Ostrołęki  i  mówiłem,  że  mam
wszędzie blisko. Dziś mieszkam w Czarnowcu i mam dokładnie to
samo przemyślenie.
Czy jest coś, co Pana irytuje w Czarnowcu? Jeśli tak, to co to7.
jest?
Nie ma.
Co  by  Pan  zmienił  na  lepsze,  gdyby  powierzono  Panu8.
stworzenie planu „jestem ze wsi – jestem nowoczesny”?
Chciałbym, aby każda ulica we wsi nosiła imię.
Jakiego typu wydarzeń brakuje Panu w Czarnowcu?9.
Wspólnego grabienia liści pod kasztanowcami.
Jakie jest Pana hobby?10.
Zgodnie z zasadą, że w życiu nie ma nic stałego, tak samo nie mam
stałego  hobby.  W ostatnich  latach  zainteresowałem się  ptakami,
lubię  je  podglądać  i  fotografować.  W  tym  roku  moją  uwagę
przykuwają drzewa, podziwiam ich piękno i uczę się gatunków. W
wolnym czasie  bardzo  lubię  jeździć  rowerem i  zwiedzać  okolicę.
Coraz częściej zaglądam też do starych książek i wygrzebuję stare
historie (ale nie o Czarnowcu).
Czy lubi Pan jeździć rowerem i czy w Czarnowcu są ku temu11.
warunki?
Bardzo lubię jazdę rowerem i uczę miłości do dwóch kółek swoje
dzieci.  W  Czarnowcu  idealnie  nie  jest  (przez  ruchliwą  trasę  w
kierunku  Goworowa),  ale  ilość  asfaltowych  dróg  rekompensuje
wiele.  Lubię  też  przejażdżki  po  lesie  i  po  mało  uczęszczanych



drogach,  prowadzących  przez  wciąż  nieogrodzone  posesje.  Na
uwagę  zasługuje  także  RowerPark,  który  potrafi  mocno  zmęczyć.
Co Pan zmieniłby na swojej ulicy?12.
Z wiekiem coraz mniej mi przeszkadza, a coraz więcej akceptuję.
Długo  zastanawiałem  się  nad  odpowiedzią  na  to  pytanie  i  nie
znalazłem niczego  (ani  nikogo),  co  chciałbym zmienić  na  swojej
ulicy.
Jaką  przyszłość  Czarnowca  wyobrażałby  sobie  Pan  jako13.
najlepszą  dla  mieszkańców?  Czy  powinna  być  to  wieś  w
otoczeniu  przyrody?  Czy  przedmiejskie  osiedle  z  zabudową
deweloperską i centrami handlowo-usługowo-rozrywkowymi?
Marzenia to jedno, a rzeczywistość to drugie. Dalsza rozbudowa wsi
jest nieunikniona i z uwagi na świetne położenie będzie postępować
szybko.  Stajemy  się  sypialnią  Ostrołęki  i  dobrze  byłoby,  gdyby
betonu nie przybywało szybciej  niż  nowych drzew. Wszystko jest
jednak w rękach nowych i starych mieszkańców.

Czarnowiec, 23.10.2022

Od sołtysa:
Pan Krzysztof przysyłając odpowiedzi i  zdjęcia do artykułu stwierdził,  że
przekazanych zdjęć jest za dużo i abym to ja wybrał najlepsze.
Zaglądając  do  załączników  stwierdziłem,  że  skoro  zdjęcia  są  o  naturze
(ptakach) i przede wszystkim o „rowerowaniu”, to powinienem zamieścić je
wszystkie.

Dziękuję serdecznie za odpowiedzi na zadane pytania.
Wszystkie zdjęcia z kolekcji Krzysztofa Chojnowskiego.



















Ptaki Krzysztofa Chojnowskiego (w Czarnowcu)









Rowerowanie po Czarnowcu i okolicy

Pan Krzysztof z rodziną. Karpacz 2022.
Dziękujemy za poświęcony czas na przygotowanie materiału.

Marek Karczewski
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Fundusz Sołecki 2023 uchwalony

25.  mieszkańców  Sołectwa  Czarnowiec  zdecydowało  na  co  zostanie
przeznaczona kwota 42 170,51 wyodrębniona w budżecie gminy Rzekuń na
rok 2023.

Zanim jednak doszło do dyskusji i głosowania nad budżetem, Sołtys Marek
Karczewski dokonał dekoracji „Przodowników Czarnowca”.

https://czarnowiec.pl/2022/09/27/fundusz-solecki-2023-uchwalony/
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Przodownicy  Czarnowca  to  osoby,  które  według  sołtysa  zasługują  na
wyróżnienie,  bo  bez  specjalnej  namowy  i  dodatkowo  bezinteresownie
angażują  się  w  prace  i  sponsoring  na  rzecz  sołectwa.
Podczas piątkowego zebrania zostali wyróżnieni:

Krzysztof Chojnowski, który mieszka z rodziną w Czarnowcu od września
2018 roku.
Został wyróżniony za zaangażowanie w działalność na rzecz Czarnowca
i wsparcie finansowe wydarzeń w Sołectwie, w roku 2022.

Ewelina i Przemysław Rykowscy, którzy sprowadzili się z rodziną do naszej
wsi  w listopadzie 2019 roku zostali  wyróżnieni  za sponsoring podczas
uroczystości  Czarnowca  oraz  zaangażowanie  przy  organizacji
wydarzeń  w  Sołectwie,  w  roku  2022.



Rubryka z dotychczas nagrodzonymi PRZODOWNIKAMI znajduje się tu ->

Zebranie Wiejskie w sprawie podziału
środków na 2023 rok
Po  odczytaniu  przez  sołtysa  wcześniej  zgłoszonych  pomysłów,  przez
mieszkańców Czarnowca na rozdysponowanie  pieniędzy w wysokości  42
170,51  uczestnicy  Zebrania  jednogłośnie  podjęli  uchwałę  o  złożeniu
wniosku  do  Wójta  gminy  Rzekuń  według  przedstawionych  propozycji.

Sołtys w obecności mieszkańców złożył sprawozdanie z działalności od 1
stycznia 2022 r.
Zaprosił również do licznego udziału w planowanych wydarzeniach do końca
2022 roku.
W sprawozdaniu omówił szczegółowo każde z niżej wymienionych wydarzeń
w Czarnowcu:

23/73 2022.12.31(S) - Sylwester Pod Chmurką - potańcówka
22/72 2022.12.10(N) - IV Mistrzostwa Czarnowca w tenisie
stołowym
21/71 2022.11.13(N) - IX Jesienne Liczenie Liści, spacer

https://czarnowiec.pl/przodownicy/


20/70 2022.10.16(N) - Kurpie MTB - 2. Wyścig Jesieni
19/69  2022.09.23(Pt)  -  Zebranie  wiejskie  w/s  Funduszu
Sołeckiego na 2023 r.
18/68 2022.09.20(Wt) - Zebranie Rady Sołeckiej
17/67  2022.09.02(Pt)  -  Zebranie  Rady  Sołeckiej  i  Rady
Świetlicy
16/66 2022.09.10(S) - 5. Wyprzedaż Garażowa
15/65  2022.08.27(S)  -  Zebranie  wiejskie  +  dekoracja
rowerzystów
14/64 2022.08.26(Pt) - Bitwa Sołectw - dwumecz 2 (ognisko)
13/63 2022.08.19(Pt) - Bitwa Sołectw - dwumecz 1
12/62  2022.08.17(Ś)  -  Zebranie  Rady  Sołeckiej  i  Rady
Świetlicy
11/61  2022.07.03(N)  -  Ognisko  wiejskie  przy  boisku  na
Topolowej
10/60 2022.07.03(N) - III Mistrzostwa Czarnowca w Piłce
Nożnej
09/59 2022.06.25(S) - Ognisko wiejskie przy wiacie
*09/59 2022.06.04(S) - Dzień Dziecka, festyn rodzinny -
zajęta świetlica przez Ukraińców
08/58 2021.06.01(Śr) - Rozpoczęcie rywalizacji rowerowej
"Aktywne Miasta 2022"
07/57 2022.05.24(Wt) - Warsztaty tkackie
06/56 2022.05.21(S) - Ognisko wiejskie przy wiacie
05/55 2022.05.21(S) - Święcenie pól i upraw
04/54 2022.04.16(S) - Święcenie pokarmów
*04/53 2022.04(Pt)? - Lider Lokalny - gala - świetlica
wyłączona z użytku przez działania wojenne na Ukrainie*
03/52 2022.03.26(S) - Uroczystość sadzenia Dębu Przyjaźni
(ognisko)
*03/52 2022.02.26(S) - IV Zjazd na ByleCzym - napaść Rosji
na Ukrainę 24 lutego 2022 odwołała naszą zabawę*
02/51 2022.01.21 (Pt) - Kolęda Czarnowiec
01/50 2022.01.08(S) - Szczepienie psów i kotów

Na zakończenie zebrania odbyła się dyskusja i wolne wnioski mieszkańców,
w których zgłaszano następujące kwestie:
– utworzyć strefę buforową między Czarnowcem a Pump Trackiem i Skate
Parkiem poprzez zbudowanie płotu z żywych roślin – bluszczu, winorośli
–  oczyścić drogi  asfaltowe i  pobocza na terenie sołectwa z zalegających
kolek, roślinności, która „zabiera” część dróg asfaltowych.

https://czarnowiec.pl/2022/09/05/5-wyprzedaz-garazowa-juz-w-sobote/
https://czarnowiec.pl/2022/08/30/najlepsze-rowerzystki-sa-w-czarnowcu/
https://czarnowiec.pl/2022/08/30/najlepsze-rowerzystki-sa-w-czarnowcu/
https://czarnowiec.pl/2022/08/29/w-bitwie-solectw-wygrywa-czarnowiec/
https://czarnowiec.pl/2022/08/19/pierwszy-mecz-dla-nas/
https://czarnowiec.pl/2022/07/04/upalne-iii-mistrzostwa-czarnowca-w-pilce-noznej/
https://czarnowiec.pl/2022/07/04/upalne-iii-mistrzostwa-czarnowca-w-pilce-noznej/
https://czarnowiec.pl/2022/05/30/zaczynamy-kolejna-rywalizacje-start-juz-1-czerwca-2022/
https://czarnowiec.pl/2022/05/30/zaczynamy-kolejna-rywalizacje-start-juz-1-czerwca-2022/
https://czarnowiec.pl/2022/05/25/warsztaty-tkackie-w-czarnowcu-beda-mialy-kolejna-edycje/
https://czarnowiec.pl/2022/05/22/modlitwy-o-urodzaj-zostaly-wysluchane/
https://czarnowiec.pl/2022/04/16/6138/
https://czarnowiec.pl/2022/03/27/dab-przyjazni-mieszkancow-czarnowca-rosnie/
https://czarnowiec.pl/2022/01/15/zaszczepiles-psa-zaszczepiles-kota/


Po zebraniu mieszkańcy mieli możliwość usmażyć kiełbaskę i wypić gorącą
herbatę przy ognisku.

Zebranie odbyło się w piątek 23 września 2022 r. pod wiatą przy świetlicy.

Foto: Krzysztof Chojnowski, Przemysław Rykowski
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Już  w  niedzielę  gramy  trzecie
mistrzostwa
Category: NEWS
written by Marek | 15 marca 2023

Już w niedzielę gramy trzecie mistrzostwa

III Mistrzostwa Czarnowca w piłce nożnej  rozegramy 3 lipca 2022 r.
(niedziela)

Po raz trzeci rozdamy puchary i tytuły dla najlepszych piłkarzy z Czarnowca.
Gramy  tradycyjnie  na  boisku  przy  ul.  Topolowej  (Osiedle  Działkowe)  u
Państwa Sylwii i Krzysztofa Gorzębów.

https://czarnowiec.pl/2022/07/01/juz-w-niedziele-gramy-trzecie-mistrzostwa/
https://czarnowiec.pl/2022/07/01/juz-w-niedziele-gramy-trzecie-mistrzostwa/


Drużyny  zostaną  ostatecznie  skonstruowane  z  mieszkańców  Czarnowca
najpóźniej 30 min przed pierwszym gwizdkiem.
Zagramy w składach 4+1.
System rozgrywek ustalimy tak  aby rywalizacja  zweryfikowała  wszystkie
drużyny podczas starć “każdy z każdym”.
Do rozegrania będzie max 15 spotkań w przypadku zgłoszenia się 6 drużyn,
10 spotkań w przypadku gry 5 drużyn.
Do rozgrywek dopuszczamy maksymalnie 6 drużyn!

Chcemy kontynuować dobrą praktykę z ubiegłego roku i zaprosić chętną
(amatorską) drużynę z Gminy Rzekuń.

Gry rozpoczną się już od godz. 10:00 systemem „każdy z każdym”.
Zapraszamy drużyny max. 10. osobowe. Na boisku gramy 4+1.
Dla najlepszych puchary, nagrody, dyplomy, tytuły!

Tak było w 2021 r.

REGULAMIN IMPREZY

Zapraszam
Marek Karczewski

Zawody wspierają:
–  moja-ostroleka.pl  –  Krzysztof
Chojnowski
–  Dach-Met  Czarnowiec  –  Emil
Bednarczyk
– Marek Karczewski – sołtys

https://czarnowiec.pl/2021/07/13/ii-mistrzostwa-czarnowca-w-pilce-noznej-przeszly-do-historii-wyniki/
https://czarnowiec.pl/wp-content/uploads/2022/06/RegulaminMistrzostwaCzarnowcaPN2022.pdf
https://www.facebook.com/MojaOstroleka
https://www.facebook.com/DachMetCzarnowiec
https://czarnowiec.pl/soltys/








Mistrzostwa Czarnowca w Piłce
Nożnej za nami.
Category: NEWS,sportowe,Wydarzenia
written by Marek | 15 marca 2023

Relacja i wyniki z I Mistrzostw Czarnowca w Piłce Nożnej
Czarnowiec, 4.07.2020r.
Boisko ul. Topolowa

W pierwszym, historycznym Turnieju o Puchar Sołtysa Czarnowca Marka
Karczewskiego wzięło  udział  5  drużyn.  W turnieju mogli  grać wyłącznie
mieszkańcy Czarnowca.

Do turnieju zgłosiły się drużyny:

Sosnowa I1.
Sosnowa II2.
Turkusowa3.
Dębowa4.
Działkowa5.

Drużyny zostały skonstułowane z mieszkańców kilku ulic, a na boisku grano
w składach 4+1.
System rozgrywek ustalono tak  aby rywalizacja  zweryfikowała  wszystkie
drużyny podczas starć „każdy z każdym”.

https://czarnowiec.pl/2020/07/06/mistrzostwa-czarnowca-w-pilce-noznej-za-nami/
https://czarnowiec.pl/2020/07/06/mistrzostwa-czarnowca-w-pilce-noznej-za-nami/


Do rozegrania było 10 spotkań.

Gry rozpoczęły się już od godz. 11:00 i trwały nieprzerwanie do godz. 16:00.
Mecze rozgrywano na boisku przy ul. Topolowej w Czarnowcu – gruncie
prywatnym Państwa Sylwi i Krzysztofa Gorzębów.

Po każdym spotkaniu w tabeli wyników zachodziły zmiany i aż do ostatniego
meczu nie był wyłoniony zwycięzca.
Dopiero po ostatnim gwizdku sędziego głównego Pana Michała Mulawki z ul.
Działkowej można było ogłosić sukces drużyny, która wystąpiła pod nazwą
„SOSNOWA II”. W drużynie grali zawodnicy z ulic: Jodłowej, Świerkowej i
Sosnowej. Zagrali w składzie: Artur Laskowski-kapitan, Igor Piersa, Szymon
Piasta,  Michał  Sendrowski,  Marek  Sendrowski,  Tomasz  Piasta,  Mariusz
Sendrowski.

WYNIKI MECZÓW:

Sosnowa I – Sosnowa II – 4:61.
Turkusowa – Dębowa – 7:12.
Działkowa – Sosnowa II – 4:43.
Sosnowa I – Turkusowa – 1:54.
Działkowa – Dębowa – 2:15.
Sosnowa II – Turkusowa – 4:36.
Działkowa – Turkusowa – 1:77.
Dębowa – Sosnowa I – 1:58.
Działkowa – Ssnowa I – 3:89.
Dębowa – Sosnowa II – 2:910.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA:

Sosnowa II – 10pkt.,1.
Turkusowa – 9pkt.,2.
Sosnowa I – 6pkt.,3.
Działkowa – 4pkt.,4.
Dębowa- 0pkt.5.

SKŁADY DRUŻYN:

„SOSNOWA II”



Igor Piersa – Sosnowa1.
Szymon Piasta – Sosnowa2.
Artur Laskowski – Jodłowa – kapitan3.
Michał Sendrowski – Świerkowa4.
Marek Sendrowski – Świerkowa5.
Tomasz Piasta – Sosnowa6.
Mariusz Sendrowski – Świerkowa7.

„TURKUSOWA”

Mateusz Bałdyga – Turkusowa1.
Marcin Zaręba – Turkusowa2.
Marcin Wróblewski – Leśna3.
Daniel Dziekoński – 2550W4.
Mariusz Siemiński – 2550W – kapitan5.
Mateusz Aftyka – Turkusowa6.

„SOSNOWA I”

Grzegorz Waszczak – Sosnowa1.
Jakub Waszczak – Sosnowa2.
Tomasz Wierzbowski – Sosnowa3.
Jacek Laskowski – Jodłowa4.
Kacper Laskowski Jodłowa – kapitan5.

„DZIAŁKOWA”

Krzysztof Orłowski – Działkowa1.
Andrzej Karol Fidura – Działkowa2.
Aleksander Mulawka – Działkowa3.
Michał Mulawka – Działkowa – kapitan4.
Filip Mulawka – Działkowa5.
Mariusz Gawrysiak – Działkowa6.
Marcin Gawrysiak – Działkowa7.

„DĘBOWA”

Mariusz Andrzejczyk – Brzozowa1.
Kornelia Andrzejczyk – Brzozowa2.
Marcin Mierzejewski – Brzozowa3.



Maciej Mierzejewski – Brzozowa4.
Artur Krzynówek – Dębowa5.
Katarzyna Krzynówek – Dębowa6.
Łukasz Traczyk – Dębowa7.
Cezary Grono – Dębowa8.
Emil Bednarczyk – Dębowa – kapitan9.
Krzysztof Gąsiorowski –10.
Katarzyna Mierzejewska – Brzozowa11.

Puchary, dyplomy, nagrody rzeczowe i tytuły czekały na:

trzy najlepsze drużyny,
najlepszego bramkarza,
najbardziej bramkostrzelnego zawodnika,
najlepszego zawodnika,
najmłodszego zawodnika.

Puchary ufundował Pan Emil Bednarczyk

najlepszy bramkarz – MATEUSZ BAŁDYGA,
najlepszy strzelec – SZYMON PIASTA (12br.)
najmłodszy zawodnik – ALEKSANDER MULAWKA (2010r.)
Puchar i nagroda rzeczowa ufundowana przez Wójta Gminy Rzekuń
Bartosza  Podolaka  trafiła  do  najlepszego  zawodnika  Mistrzostw
DANIELA DZIEKOŃSKIEGO (10br.) – nagrodę wręczyła asystentka
wójta Pani Emilia Rogalska z ul. Jesionowej.

Po  dekoracji  pucharowej  odbyło  się  wręczenie  nagród  rzeczowych
ufundowanych  przez  Panów  Krzysztofa  Chojnowskiego,  Artura
Laskowskiego  i  Marcina  Wróblewskiego  dla  zawodniczek  i  zawodników
biorących udział w turnieju.
Dodatkowo  nagrodzono  upominkami  trzy  panie,  które  wyszły  na  boisko
walczyć  ramię  w  ramię  z  męskimi  drużynami  �  Kornelia  Andrzejczyk,
Katarzyna Krzynówek, Katarzyna Mierzejewska.

Z  tego  miejsca  dziękuję  serdecznie  za  pomoc  wszystkim osobom,  które
przyczyniły  się  do  organizacji  pierwszej  edycji  Mistrzostw  Sołectwa
Czarnowiec  w  Piłce  Nożnej!
Emil  Bednarczyk,  Krzysztof  Chojnowski,  Marcin  Wróblewski,  Mariusz



Siemiński,  Daniel  Dziekoński,  Rafał  Kaczmarczyk,  Andrzej  Guberski.
Dziękuję szczególnie Pani Aldonie Grono – Przewodniczącej Rady Sołeckiej
za znakomite prowadzenie Biura Zawodów i ewidencję wyników.
Dziękuję sędziemu głównemu Panu Michałowi Mulawce za podyktowanie
właściwego werdyktu w każdym meczu.
Katering: Małgorzata Karczewska, Monika Sendrowska.
Pomoc medyczna: Edyta Święcicka.
foto: Krzysztof Chojnowski, Marek Karczewski
Wspólne podziękowania składamy dla Państwa Sylwii i Krzysztofa Gorzębów
za udostępnienie boiska!
SPONSORZY ZAWODÓW:
– Dach-Met Czarnowiec
– moja-Ostroleka.pl
– Marcin Wróblewski
– Marek Karczewski

DZIĘKUJĘ WSZYSTKIM ZAWODNIKOM ZA WALKĘ I KIBICOM ZA
ŻYWIOŁOWY DOPING!

Marek Karczewski
Sołtys

ps. po dekoracji rozpalono ognisko dla wszystkich mieszkańców, usmażono
kiełbaski,  a  integracja  przy  dobrej  muzyce  trwała  do  późnych  godzin
wieczornych �

https://www.facebook.com/pg/WiesCzarnowiec/photos/?tab=album&album_id=902288323588001
https://www.facebook.com/pg/WiesCzarnowiec/photos/?tab=album&album_id=901588123658021


SOSNOWA II

SOSNOWA I



DĘBOWA

DZIAŁKOWA



TURKUSOWA

kibice �


